
Emil Bäck oslagbar i Kartingtävling i Klippan 

Jönköpings Karting Clubs meriterade förare var i Klippan och tävlade i SKCC serien. 
Strålande väder, banrekord och spännande heat och finaler gjorde arrangemanget mycket 
häftigt. I Rotax Junior 125 cc tävlade Emil Bäck, Johannes Granlund, Erik Stillman och 
Ludwig Åkerstrand. Totalt ohotad denna tävlingshelg var Emil Bäck som efter snygga 
körningar vann allt överlägset. Från träning, tidskörning, heaten och final som han vann så 
överlägset var det ingen som hängde med! De andra förarna gjorde också bra körningar och i 
finalen kom Ludwig Åkerstrand på 4.e plats, Johannes Granlund 5:e och tyvärr fick Erik 
Stillman bryta efter en startkrasch där han stod långt fram i startfältet. I Rotax Max 125 cc 
tävlade Fredrik Andersson, Daniel Stark och Andreas och Martin Rydell. Fredrik Andersson 
var snabb hela tävlingen och från träning till final var Fredrik Andersson med i täten hela 
tiden. I finalen körde Fredrik Andersson bra och körde i mål på en 3:e plats i det meriterade 
startfältet samt att Andreas Rydell kämpade väl och kom till slut på en 8:e plats följt av Daniel 
Stark som gjorde sin debut tävling efter 3 år körde Daniel Stark bra i heaten och körde i mål 
på en hedrande 10:e plats i finalen. Tyvärr fick Martin Rydell bryta av motorproblem annars 
hade även han fått en framskjuten placering. I Formel Yamaha 100cc tävlade Pontus 
Koskelainen, Elin Nilsen och Fredrik Ahlin. Bäst i finalen lyckades Pontus Koskelainen med 
en bra 3:e plats, Fredrik Ahlin 19:e och Elin Nilsen på 22:a plats efter har fått bryta finalen. I 
Junior 60cc körde Kevin Yrjövaara och med tekniska problem blev det tyvärr ingen bra 
tävlingsdag och resultaten uteblev. I Formel Micro 85 cc tävlade Rasmus Sundell, Filip 
Cervall, Pierre Karlsson och Jesper Sandström. Bäst i finalen lyckades Pierre Karlsson med en 
bra 5:e plats följt av Jesper Sandström 10:e plats, Filip Cervall 18:e. Rasmus Sundell kom på 
13:e plats i B-finalen. I Formel Mini 85 cc tävlade Eric och Carl Ahlqvist. Bäst lyckades Carl 
Ahlqvist med en 11:e plats i finalen följt av broder Eric på 15:e plats.  

 


